Natal/RN ou em qualquer outro município do 
Rio Grande do Norte.  

10 Pacote 
de 

Serviços 

3.905,05 39.050,50 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
10/2023-TRE/RN fica alterado de R$ 373.209,72 (trezentos e setenta e três mil, duzentos e nove reais e 
sessenta e dois centavos) para R$ 395.140,40 (trezentos e noventa e cinco mil, cento e quarenta reais e 
quarenta centavos). 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 10/2023-TRE/RN. 

Natal/RN, 27 de novembro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral do TRE/RN